[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯДЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  18.04.2025

                                                                      № 49-р
ст.Дядьковская

О  дежурстве в праздничные дни

В связи с праздничными и выходными днями:

1. Установить следующий график дежурства работников администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского муниципального района (прилагается).

2.  Общему отделу администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского муниципального района (Емельяненко) ознакомить работников администрации с графиком дежурств.

3. Распоряжение вступает в силу после его подписания.

Глава
Дядьковского сельского поселения

Кореновского муниципального района

Краснодарского края                                                                               О.А. Ткачева
                                                              ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                           к распоряжению администрации

                                                                         Дядьковского сельского поселения

                                                                     Кореновского муниципального района
           Краснодарского края

                                                от 18 апреля 2025 года  № 49-р

ГРАФИК

дежурства работников администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского муниципального района

	Фамилия, имя, отчество
	Дата

дежурства
	Телефон

рабочий
	Телефон

домашний

	Пегина Нелли Петровна
	01.05.2025
	66-2-08
	89628721497

	Фоменко Елена Анатольевна
	02.05.2025
	66-1-32
	89054717268

	Мунтяну Ксения Васильевна
	03.05.2025
	66-2-99
	89183899218

	Клейменова Юлия Владимировна
	04.05.2025
	66-2-78
	89615057289

	Ткаченко Юлия Викторовна
	08.05.2025
	66-2-99
	89388661720

	Емельяненко Наталья Николаевна
	09.05.2025
	66-2-78
	89615024119

	Захарченко Мария Викторовна
	10.05.2025
	66-2-08
	89286613330

	Антоненко Наталья Сергеевна
	11.05.2025
	66-1-40
	89615939876

Глава

Дядьковского сельского поселения

Кореновского муниципального района

Краснодарского края                                                                        О.А. Ткачева